

BUSINESS DAYS 2025

TRADE AIRLINES

Indulás és érkezés:

**International
FMCG Airport**

(Tapolca, Hunguest Hotel Pelion)

A megvásárolt repülőjegy érvényességi ideje:

2025. szeptember 22-26.

Választható fakultatív repülés időpontja:

2025. szeptember 26-28.

Diszpécsterszolgálat:

marketing@trademagazin.hu



Vakrepülés?

FMCG-piaci aktualitások

A konferencia fővédnöke **dr. Nagy István agrárminiszter**

Immár ötödik éve hullámzó mértékben, de bizonytalan gazdasági körülmények között működik az FMCG-piac. Egyrészt a vásárlói aktivitás, másrészt a környezet és az intézkedések kiszámíthatatlansága folyamatosan írják át a terveket. Elszálló árak, elszálló infláció, elszálló árfolyamok, elszálló remények egy újra kiegyensúlyozott kereslet-kínálati környezetre – ezek jelentik a „biztos pontot”.

Miért vakrepülés? A mindennapi üzletmenethez tervek kellenek, amelyekhez mérhetőek a teljesítmények, eredmények, amelyek alapján hosszabb távon is láthatók az irányok és az azoknak megfelelő bővítések, fejlesztések, változásokhoz való alkalmazkodási lehetőségek. A jelenben nem érezhető gazdasági stabilitás lenne mindennek az alapja, ami szárnyakat adhat minden piaci szereplőnek, hogy jó szélben vagy akár anélkül is messzire repülhessen, hiszen akkor határ a csillagos ég. Bizonytalan gazdasági alapokkal minden terv bizonytalan, a mindennapi új helyzetekhez való alkalmazkodás felemésztí az erőforrásokat, és a hosszú távú irányok helyett az aktuális napi, heti, havi tervek váltják fel a fókuszot. Ráadásul a gazdasági bizonytalanság nem csak a vállalatokat érinti, de kihat a fogyasztók gondolkodására és cselekedeteire is. Jelenleg a vállalkozások többsége ezektől szenved az FMCG-piacon is.

Lehetnek a legjobb elképzelések, fejlesztési ötletek, tervek, ha nem kiszámítható a szabályozási környezet, nincs ár-, árfolyam- és költségstabilitásra kilátás,

a bizonytalanságban csak vakrepülés van. Repülünk, mert muszáj, de hogy merre megyünk, hova érkezünk és milyen formában, arra még tervezni sem lehet jelenleg. Az a fajta áttörés, amelyet a repülőrajtnak kellene eredményeznie, az FMCG-piacon egyelőre messze nem érezhető. Mégis bizakodunk, hogy míg repülünk, lassan minden kiegyenesedik, meglesz a biztos repülési irány, megfelelő sebesség és jó leszállópálya, hogy a velünk tartó utasok előbb-utóbb biztonságban érezzék magukat, és minél többször repüljenek, kiszámítható útvonalon.

Az idei Business Days konferencián egy ilyen utazásra hívunk Mindenkit. Rábízzuk magunkat a **Kapitányokra**, az Ő tudásukra. Meghallgatjuk, hogy miért választották az adott útvonalat, és hogyan navigálnak, hogy a gépeket irányban tartsák. Minden utasunk első osztályon fog utazni, de persze ettől még nem biztos, hogy amit hallani és tapasztalni fognak, megnyugtató lesz. De bízunk benne, hogy a közös utazás, közös élmény segíteni fog, hogy még vakrepülésben is megtaláljuk az adott műszerekkel a legjobb leszállópályát, hogy aztán újra felszállhassunk, és együtt repülhessünk tovább.

Idén is várunk Mindenkit szeptember 22-26. között Tapolcára, a Hunguest Hotel Pelionba, a szokásos, legnagyobb éves FMCG-konferenciára. Sőt, idén, akinek van kedve, egy érdekesnek ígérkező **fakultatív programos, kiscsoportos hétvégével** is meghosszabbíthatja a részvételét.



TÁMOGATÓK:





REPÜLÉSI TERV

1. NAP 2025. SZEPTEMBER 22. HÉTFŐ

INDULÁS JÁRAT	PROGRAM	KAPU	ÉRKEZÉS
08:30	Check-in, várakozás a VIP lounge-ban	VIP lounge	09:30
09:30 TRADE AIRLINES	Beszállás a Trade Airlines járataira — Tájékoztató a légiutas-kísérőtől: KRUG EMÍLIA Trade Airlines marsalli köszöntő: HERMANN ZSUZSANNA, a Trade magazin ügyvezető-főszerkesztője	Agóra	09:45
09:45	FEKETEDOBOZ „Teltházás városok — nagy események hatása a helyi vendéglátásra” OLÁH BÁLINT, a Mastercard igazgatója	Agóra	10:00
10:00 UTASSZÁLLÍTÓ	KAPITÁNYI TÁJÉKOZTATÓK: általános piacelemzés és szövetségi áttekintők az elmúlt másfél évről, vizionálva a következőt meghívott előadóinkkal: HoReCa-piaci exkluzív, a konferenciára készített kutatással, ágazati felvezetők, szakmai képviselvek beszámolóí „Különböző úti célok, változó étkezési szokások — Na, mi lesz a menü?” TURCSÁN TÜNDE, a YouGov Shopper ügyvezető igazgatója „Mindenki csatolja be magát! — Helyzetkép a magyar vendéglátásról” KOVÁCS LÁSZLÓ, a Magyar Vendéglátók Ipartestületének (MVI) elnöke, a La Fiesta Party Service tulajdonosa „Képes-e megújulni a közétkeztetés?” ZOLTAI ANNA, a Közétkeztetők Országos Szövetségének (KÖZSZÖV) elnöke „Változnak az idők, változnak a trendek és az ételek?” DR. FELKAI BEÁTA OLGA, az Agrárminisztérium helyettes államtitkára „Ellenszélben, túlsúlyllyal — Cukrászok körkép az irányítótoronyból” SELMECZI LÁSZLÓ, a Magyar Cukrász Ipartestület (MCI) ügyvezető igazgatója	Agóra	12:00
12:00	Találkozó a tranzit VIP Büfében	VIP Büfé (-1 szint)	13:00
13:00 REPÜLŐ CSÉSZEALJ	KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: HoReCa-piaci exkluzív, a konferenciára készített kutatással és HoReCa-piaci szakemberek reflektálása a piackutatási adatokra és a szakmai képviselvek beszámolóira az elmúlt egy év történéseit, és megosztva jövőbe mutató gondolataikat a jelenlévőkkel a közeljövő várható kihívásaira és lehetséges megoldásokra vonatkozóan KAPITÁNYI TÁJÉKOZTATÓ: „Magomány és evolúció — tradíciók megőrzése és a változások megértése” BÖSZE ÁKOS, a METRO HoReCa-fejlesztési vezetője KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: BRUZZA ISTVÁN, a Nestlé Professional értékesítési menedzsere GERENDAI KAROLY, a Michelin-csillagos Costes és Rumour éttermek tulajdonosa KÖRÖSSY ZOLTÁN, az Eventrend Group alapító partnere NÉMETH GERBELY, a Chef Market kereskedelmi igazgatója TAFERNER ÁKOS, a METRO HoReCa-vezetője	Agóra	14:30
14:30 AIR FORCE ONE TAPOLCA	„HoReCa Hősök 2025” verseny eredményhirdetése, a díjak átadása A díjakat átadja: DR. FELKAI BEÁTA OLGA, az Agrárminisztérium helyettes államtitkára, KASZÁS ATTILA, a Magyar Marketing Szövetség (MMSZ) HoReCa&Event Tagozatának elnöke és HERMANN ZSUZSANNA, a Tagozat alelnöke, továbbá BÓDI KRISZTINA, a Tagozat operatív vezetője	Agóra	15:00
15:00	Reptéri shopping és találkozók a Food courtban	Food court	15:30
15:30 GYRO(S)COPTER	KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: A HoReCa-piaci trendek áttekintése beszállítók, üzemeltetők, vendéglátóipari szakemberek és szakmai szervezetek oldaláról DARVAS NÁNDOR, a Mirbesz szárazáru központi beszerzője GOTTWALD ZOLTÁN, a Hotel Gottwald tulajdonosa KANIZSAI-TÓTH CSABA, a FÁN Group cégvezetője KISS ZOLTÁN RUDOLF, az XXL Catering tulajdonosa PRYMA ZOLTÁN, a Heineken horeca értékesítési vezetője TÖREKI JÁNOS, a Hazel Tov és Balagan üzletvezetője	Agóra	16:30
16:30	Reptéri shopping és találkozók a Food courtban	Food court	17:00
17:00 SÉTAREPÜLŐ	SÉTAREPÜLÉS MEGLEPETÉSVENDÉGEINKKEL KELÉNYI ÁDÁMMAL, a Szamos Marcipán tulajdonos-ügyvezetőjével és PATAKI ÁDÁMMAL, a Pataki Cukrászda tulajdonosával, a Magyar Cukrász Ipartestület elnökségi tagjával beszélgetünk	Agóra	18:00
18:00	Várakozás a csatlakozásra, közben: METRO koktélparty és osztrigakóstoló a tranzitban vacsoráig	VIP lounge	20:00
20:00	Vacsora a külső hangárban, fellép Falusi Mariann a Prémium Kert cégcsoport jóvoltából, tombola	Külső hangár	00:00

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

A konferencián részt vesznek a Lánchíd Klub tagjai is:

Székács Tibor elnök (Kende Retail/Avokado); Hovánszky László örökös tiszteletbeli elnök; Baja Sándor (Randstad); Balázs Ildikó (Auchan); Balogh Máté (Lindt); Balogh Tibor; Bánhegyi Zsófia; Bánhidi Attila; Benedek László (Agroloop Hungary); Békefi László (Coca-Cola HBC); dr. Boros Péter; dr. Fábián Ágnes (Henkel); Fekete Zoltán (Márkaszövetség); dr. Fischer Béla; Flórián László (Praktiker); Földesi György (Al-Rushaid Group); Gázi Zoltán; Házi Zoltán; Heiszler Gabriella (SPAR); Hermann Zsuzsanna (Trade magazin); Jeszenszki Livia (Real); Justin István (Real Nature); Kedves Ferenc; Kovács Ágnes (Coca-Cola HBC); Laknerfi-Korin Katalin (Zwack Unicum); dr. Kozák Ákos (Impetus Research); Krizsó Szilvia (KrizShow); Matus István; Mezei János (Co-op Star); Murányi László; Müller Kornél (Törley); Németh Ottó (Herbow); Noszek Péter (Nestlé); Pálkás Zoltán (Tesco); Poór Zoltán (Puratos); Rácz József (Prémium Kert); Saltzer Kornél; Soltész Gergő (Ostoros Csáládi Pincészet); Sólvali Attila (Mars); Sósuti György; Strasser-Kátai Bernadett (Real Nature); Szalóky Tóth Judit (The Coca-Cola Company); Szaunter Péter (Bonafarm); Tarsoly József (Perla Harghitei/Apemin Tusnad); dr. Tímár Imre (Tanner Trade); Tóth Zoltán (Mindz); Venter Zoltán (Essity); Vince Géza (Auchan); Vuleta Zoltán (Borsodi Sörgár); Zsinkó Bálint (Graboplast)

2. NAP 2025. SZEPTEMBER 23. KEDD

INDULÁS JÁRAT	PROGRAM	KAPU	ÉRKEZÉS
08:00	Check-in, várakozás a VIP lounge-ban	VIP lounge	09:00
09:00 TRADE AIRLINES	Beszállás a Trade Airlines járataira — Tájékoztató a légiutas-kísérőtől: KRUG EMÍLIA	Agóra	09:15
09:15	FEKETEDOBOZ „A magyar vásárló új arcai — a kereskedelem választója” HAASZ VIKTÓRIA, a Mastercard vezető tanácsadója	Agóra	09:30
09:30 VITORLÁZÓREPÜLŐ	KAPITÁNYI TÁJÉKOZTATÓK: általános makro-, élelmiszergazdasági, -ipari és -kereskedelmi piacértékelés az elmúlt másfél évről, és az előttünk álló másfél év lehetőségeinek, kihívásainak vizionálása meghívott előadóinkkal és beszélgetőpartnerekkel „Mincs B opció. A magyar gazdaság növekedési kényszere (és egyéb kilátások 2026-ra)” DR. KOZÁK ÁKOS, az Egyensúly Intézet társalapítója, gazdaságtudományi igazgatója „Mi lesz így veled drága(?) kereskedelem?” DR. KOZÁK TAMÁS, az Országos Kereskedelmi Szövetség (OKSZ) főtitkára	Agóra	10:30
10:30	Légi tankolás	Food court	10:45
10:45 JUMBO JET	KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: élelmiszer-gazdasági helyzetjelentés aktuális kihívások, lehetőségek, stratégiák és tervek kerekasztal-beszélgetés. DR. FELKAI BEÁTA OLGA, az Agrárminisztérium helyettes államtitkára ÉDER TAMÁS, a Felelős Élelmiszergyártók Szövetségének (FESZ) elnöke DR. KOZÁK ÁKOS, az Egyensúly Intézet társalapítója, gazdaságtudományi igazgatója DR. KOZÁK TAMÁS, az Országos Kereskedelmi Szövetség (OKSZ) főtitkára	Agóra	11:45
11:45 AIR FORCE ONE TAPOLCA	„Magyar Termékért Kereskedelmi Nyívdíj 2025” verseny eredményhirdetése, a díjak átadása. A verseny fővédnöke DR. NAGY ISTVÁN agrárminiszter. A díjakat átadja: DR. FELKAI BEÁTA OLGA, az Agrárminisztérium helyettes államtitkára, BENEDEK ESZTER, a Magyar Termék Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója és HERMANN ZSUZSANNA, a Trade magazin ügyvezető-főszerkesztője	Agóra	12:00
12:00	Találkozó a tranzit VIP Büfében	VIP Büfé (-1 szint)	13:00
13:00 CHARTERJÁRAT	KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: beszállítók aktuális kihívásai és lehetőségeik kerekasztal-beszélgetésekben KAPITÁNYI TÁJÉKOZTATÓK: „A realitások szorításában, a fejlesztések reményében — Hol tart a magyar élelmiszeripar 2025 őszén?” ÉDER TAMÁS, a Felelős Élelmiszergyártók Szövetségének (FESZ) elnöke „Voice of the Consumer 2025” MEKLER ANITA, a PwC cégtársa, fogyasztó és kiskereskedelmi iparági vezetője KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: BÁLINT GERGELY, a Nestlé kereskedelmi igazgatója GALÁNTAI GYÖRGY, a HELL Energy kereskedelmi igazgatója KULICH ÉVA, a Haladás Hvg. Goldenburg kereskedelmi és marketingigazgatója SZAUTNER PÉTER, a Bonafarm vezérigazgató-helyettese, stratégiai igazgatója	Agóra	14:45
14:45	Reptéri shopping és találkozók a Food courtban	Food court	15:00
15:00 CHARTERJÁRAT	KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: beszerzők aktuális kihívásai, új stratégiák, lehetőségek kerekasztal-beszélgetésekben NEPP ZOLTÁN, a Lidl beszerzésért felelős ügyvezető igazgatója NOSZLOPY ZOLTÁN, a CBA vezérigazgató-helyettese és beszerzési igazgatója PÉTER TAMARA, a Tesco frissáru beszerzési vezetője SZABÓ ATTILA, a CO-OP Hungary beszerzési vezetője VARGA LÁSZLO, az Auchan beszerzési termékigazgatója VÁRKONYI KRISZTINA, a SPAR beszerzési igazgatója	Agóra	16:30
16:30	Reptéri shopping és találkozók a Food courtban	Food court	16:45
16:45 CHARTERJÁRAT	KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: hazai láncok és trafikok aktuális kihívásai és lehetőségeik kerekasztal-beszélgetésekben KAPITÁNYI TÁJÉKOZTATÓK: „Turbulencia: Hogyan vészeljük át a fogyasztói pánik viharát?” ANDREAS CHRISTOU, a RetailZoom ügyvezető igazgatója „Növekedés a partnerségen alapszik” SZABÓ LAJOS, a Szerencsejáték kereskedelmi vezetője KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: FEKETE TIBOR, a CO-OP Hungary igazgatóságának tagja, a Coop Szolnok elnök-vezérigazgatója GYELÁN ZSOLT, a CBA elnökhelyettese JESZENSZKI LIVIA, a Reál ügyvezető igazgatója VÉGSŐ ZSOLT, a Kerekes és Hansa-Kontakt résztulajdonosa KAPITÁNYI TÁJÉKOZTATÓ: „Optimalizáció és kockázatminimalizálás a bankkártyás fizetésekben” B. TÓTH FERENC, a myPOS ügyvezető igazgatója	Agóra	18:30
18:30	Várakozás a csatlakozásra	VIP lounge	20:30
20:30	Vacsora a tranzit VIP Büfében (-1. szint), a VIP lounge-ban Reptéri Táncdalfesztivál, tombola	VIP Büfé/VIP lounge	01:00

3. NAP 2025. SZEPTEMBER 24. SZERDA

INDULÁS JÁRAT	PROGRAM	KAPU	ÉRKEZÉS
08:00	Check-in, várakozás a VIP lounge-ban	VIP lounge	09:00
09:00 TRADE AIRLINES	Beszállás a Trade Airlines járataira — Tájékoztató a légiutas-kísérőtől: KRIZSÓ SZILVIA	Agóra	09:15
09:15	FEKETEDOBOZ „Az e-kereskedelem hullámvasútja, ahol a technológia vezet és az élmény hajt tovább” GALLINA GYULA, a Mastercard üzletfejlesztési igazgatója	Agóra	09:30
09:30 SUGÁRHAJTÁSÚ REPÜLŐ	KAPITÁNYOK TÁJÉKOZTATÓK: általános piacértékelés az elmúlt másfél évről és a jövőbeli lehetőségekről vállalati adatok és háztartások vásárlási szokásai alapján „Hogyan indítható újra a magyar gazdaság növekedése?” BODOR TIBOR, a K&H Bank vállalati divízió vezetője „Miénk a világ! — A magyar családok szemével a háztartáspanelen keresztül” TURCSÁN TÜNDE, a YouGov Shopper ügyvezető igazgatója „Légörvénnyek között: Az online FMCG-piac útkeresése — Mikor lesz charterből menetrend szerinti járat?” MADAR NORBERT, a PwC digitális kereskedelem vezetője	Agóra	10:45
10:45	Légi tankolás	Food court	11:00
11:00 SUGÁRHAJTÁSÚ REPÜLŐ	KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: az e-kereskedelem kihívásai és sikerei kerekasztal-beszélgetésben ARDÓ ANDRÁS, a Nestlé e-kereskedelmi vezetője FÜRJES ÁDÁM, a Rossmann webshop vezetője HARTYÁNYI ORSOLYA, a Molt ügyvezetője KISS EMŐKE, az Auchan e-kereskedelmi igazgatója SARKÓZI PETER, a Kifli.hu marketingtervezési és operatív menedzsere KAPITÁNYI TÁJÉKOZTATÓK: „Pazarláscsökkentésből kategória — Hogyan lett az upcycling üzleti siker?” DALMADI JULIA, a TransFoodMission alapítója, a Rohlik Csoport upcycling portfólió tanácsadója „Fogyasztói igények és megoldási trendek az e-kereskedelemben 2025-ben” VARGA LÁSZLÓ, a DPD kereskedelmi és marketingvezetője	Agóra	12:30
12:30	Találkozó a tranzit VIP Búfében	VIP Búfé (-1 szint)	13:30
13:30 TEHERSZÁLLÍTÓ REPÜLŐ	KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: általános piacértékelés az elmúlt másfél évről és a jövőbeli lehetőségekről a teljes ellátási láncban előadásokkal és kerekasztal-beszélgetéssel BANDOVIC ALEXSANDRA, a MHC Mobility kereskedelmi vezetője CZIFRIK SZABOLCS, a DPD ügyvezető igazgatója KISS NIKOLETTA, a Palmsped tulajdonos-ügyvezető igazgatója ÁRVAI CSABA, a Boxy vezérigazgatója KAPITÁNYI TÁJÉKOZTATÓK: „SupplySmart — Csomagolj és szállíts okosan!” ADRIANA KOTTRÓVA, a Smurfit Westrock key account managere és JULIUS HAZAN innovation manager „Digitális párnacsata: lehetőség, megtorpanás, küzdelem, siker” HILZINGER REKA, a Billerbeck kereskedelmi igazgatója és GYÖRI PÉTER, az Infinite operatív vezetője	Agóra	14:30
14:30 LÉGI TÖLTŐÁLLOMÁS	KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: benzinkúti csatorna sikerei és nehézségei kerekasztal-beszélgetés. DR. FÜZES ZOLTÁN, a Shell Magyarország mobilitás igazgatója GYÜRÖS PÉTER, az ORLEN üzemeltetési igazgatója JÁN HRIVNÁK, az OMV ügyvezető igazgatója, a kiskereskedelmi üzletágvezetője	Agóra	15:15
15:15	Reptéri shopping és találkozók a Food courtban	Food court	15:30
15:30 AIR FORCE ONE TAPOLCA	„Fenntarthatóság szimbóluma 2025” verseny eredményhirdetése, a díjak átadása A díjakat átadja: DR. FELKAI BEÁTA OLGA, az Agrármisztérium helyettes államtitkára és HERMANN SZUSZSANNA, a Trade magazin ügyvezető-főszerkesztője, a Magyar Marketing Szövetség (MMSZ) Zöld Tagozatának elnöke, továbbá SZÜCS ATTILA, a Tagozat operatív vezetője	Agóra	15:50
15:50 SZOLÁR REPÜLŐGÉP	KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: fenntarthatósági helyzetjelentések a világból és itthonról, előadásokkal és kerekasztal-beszélgetésekkel BÜKI LÁSZLÓ, a Fenntartható Csomagolásért Egyesület (FeCso) tiszteletbeli elnöke, a BG Plastic tulajdonosa HANKÓ GERGELY, a Környezetvédelmi Szolgáltatók és Gyártók Szövetségének (KSZGYSZ) ügyvezető igazgatója MÁRTA IRÉN, a Magyarországi Üzleti Tanács a Fenntartható Fejlődésért (BCSDH) igazgatója SZABÓ NÓRA, a Mastercard ESG szakértője KAPITÁNYI TÁJÉKOZTATÓK: „Fenntarthatóság: üzlet vagy felelősség?” IVAN HOLUB, a Danone CEE OPOH fenntarthatósági vezetője „Fenntarthatóság és innováció a csomagolóiparban” SZÖNYI ZOLTÁN, a Dunapack Packaging értékesítési igazgatója	Agóra	16:50
16:50 SZOLÁR REPÜLŐGÉP	KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: fenntarthatósági helyzetjelentések a világból és itthonról, előadásokkal és kerekasztal-beszélgetésekkel NAGY MIKLÓS, a Csomagolási és Anyagmozgatási Országos Szövetség (CSAOSZ) szakmai titkára BALÁZS ILDIKÓ, az Auchan vállalati kapcsolatok igazgatója JUSTIN ISTVÁN, a Real Nature operatív igazgatója ZOMBORY CSILLA, a SPAR minőség- és környezetirányítási vezetője KAPITÁNYI TÁJÉKOZTATÓ: „Stratégiai változások szükségesek — A Z-generáció mint vásárlóerő megjelenése a piacon” BÓDI SZILVIA, a DG Smith értékesítési, marketing- és innovációs vezetője	Agóra	17:45
17:45	Gyors tankolás	VIP lounge	18:00
18:00 SÉTAREPÜLŐ	SÉTAREPÜLÉS MEGLEPETÉSVENDÉGEINKKEL Dutyfree a Boxy-tól JELLINEK DÁNIELLEL, az INDOTEK Group tulajdonos vezérigazgatójával és SOLTÉSZ GERGŐ befektetési és pénzügyi szakértővel beszélgetünk	Agóra	19:00
19:00	Várakozás a csatlakozásra	VIP lounge	20:30
20:30	BBQ-vacsora a külső hangárban, majd Fergeteges Retro Party	Külső hangár	02:30

4. NAP 2025. SZEPTEMBER 25. CSÜTÖRTÖK

INDULÁS JÁRAT	PROGRAM	KAPU	ÉRKEZÉS
08:00	Check-in, várakozás a VIP lounge-ban	VIP lounge	09:00
09:00 TRADE AIRLINES	Beszállás a Trade Airlines járataira — Tájékoztató a légiutas-kísérőtől: KRIZSÓ SZILVIA	Agóra	09:15
09:15	FEKETEDOBOZ A világ első jedi gyorstalpalója — hogyan használjuk az AI-t a személyre szabásban?” MONDOVICS PÉTER, a Mastercard marketingmenedzsere	Agóra	09:30
09:30 NEHÉZBOMBÁZÓK	KAPITÁNYI TÁJÉKOZTATÓ utána: piacértékelés az elmúlt másfél évről és az előttünk állókról „V4: Vámok, Védelem, Vágyak és Valóság” JAKSITY GYÖRGY, a Concorde igazgatóságának elnöke	Agóra	10:30
10:30	Légi tankolás	Food court	10:45
10:45 NEHÉZBOMBÁZÓK	KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: Márkaszövetségi kerekasztal-beszélgetés stratégiaiáról, kihívásokról, jövőbeli irányokról ÁCS TAMÁS, az Unilever ügyvezető igazgatója BELOVAI CSABA, a Zwack Unicum vezérigazgatója DR. FÁBIÁN ÁGNES, a Henkel ügyvezető igazgatója FEKETE ZOLTÁN, a Magyar Márkaszövetség ügyvezető főtitkára NOSZEK PÉTER, a Nestlé ügyvezető igazgatója SÓFALVI ATTILA, a MARS ügyvezető igazgatója VENTER ZOLTÁN, az Essity ügyvezető igazgatója	Agóra	12:00
12:00 AIR FORCE ONE TAPOLCA	Lánchíd Alapítvány és a támogatott diákok bemutatása, HERMANN ZSUZSANNA, a Kuratórium elnöke és MATUS ISTVÁN kuratóriumi tag közreműködésével	Agóra	12:15
12:15	Találkozó a tranzit VIP Büfében	VIP Büfé (-1 szint)	13:15
13:15 LOPAKODÓ	KAPITÁNYI TÁJÉKOZTATÓK: márkaértéktrendek és marketingkommunikáció, mivel és hogyan érhető el a siker, mit jelent az érték ma itthon és a nagyvilágban, előadásokkal „Brand Footprint 2025 Global & Hungary” eredmények — díjátadóval TURCSÁN TÜNDE, a YouGov Shopper ügyvezető igazgatója és BRENNER DOROTTYA, a cég tanácsadója „BTL a rádióban?!” GALAIVICS ANDRÁS, az atmedia rádió divízió- és kereskedelmi vezetője és KAPITÁNY JÁNOS rádió értékesítési és promóciós vezető „Kantar Creative Effectiveness 2025 — a világ legjobban teljesítő FMCG-reklámjai a fogyasztók értékelése alapján” TOLNAI GÁBOR, a Kantar Hoffmann divízióigazgatója „A lojalitás titkos fizetőeszközei — Hogyan emeljük új szintre a hűségprogramokat?” KISS VIRÁG, a PwC vásárlói magatartás menedzser „Clubcarddal olcsóbb — 15 évnyi vásárlói hűség” KÖVÁRI CSILLA, a Tesco brand communication & execution vezetője „SIRHA Budapest 2026: Üzleti lehetőségek egy nemzetközi kiállítás fedélzetén” TIHANYI KLÁRA, a Hungexpo kiállításigazgatója	Agóra	14:45
14:45	Légi tankolás	Food court	15:00
15:00 VADÁSZREPÜLŐGÉP	KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: diszkontok, hiper- és szupermarketek sikereiről és nehézségeiről egy kerekasztal-beszélgetésben KAPITÁNYI TÁJÉKOZTATÓ: „Szabályozott légtérben — kilátás az utastérből” VÁGYI ERIK, az NielsenIQ ügyvezető igazgatója INTERJÚ A PILÓTAFÜLKÉBEN: HEISZLER GABRIELLÁVAL, a SPAR elnök-ügyvezető igazgatójával beszélgetünk KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: HEVESI NÓRA, a Tesco kommunikációs vezetője DR. KAIBINGER TAMÁS, a Lidl vállalati kapcsolatokért felelős cégvezetője KAZATSAY ESZTER, a PENNY kommunikációs vezetője MACZELKA MÁRK, a SPAR kommunikációs vezetője MEZEI JÁNOS, a Co-op Star kereskedelmi igazgatója NAGY ATTILA, az Auchan értékesítési igazgatója	Agóra	17:00
17:00	Reptéri shopping és találkozók a Food courtban	Food court	17:15
17:15 VÉSZHELYZETI REPÜLŐGÉP	KAPITÁNYOK EGYMÁS KÖZT: drogériák sikerei és nehézségei egy kerekasztal-beszélgetésben. BÁRCZI-ELEK ÁGNES, a Müller Drogéria beszerzési igazgatója CZIGÁNY FERENC, az Ecofamily kereskedelmi igazgatója DOBI ISTVÁN, a Dél-100 tulajdonosa HORVÁTH-TOKAJI HAJNALKA, a Rossmann beszerzési vezetője JÓZSA MARIANN, a dm cégvezetője SÁRKÖZI MARCELL, a Henkel Consumer Brands kereskedelmi igazgatója	Agóra	18:30
18:30	Várakozás a csatlakozásra	VIP lounge	20:30
20:30	LÉGI BEMUTATÓ — gálavacsora, Életmű-díjátadó, „Év kereskedője 2025” verseny eredményhirdetése, a díjak átadása, születésnapi köszöntők, majd zenél a Vegas Show Band	Belső hangár	04:00

5. NAP 2025. SZEPTEMBER 26. PÉNTEK

INDULÁS JÁRAT	PROGRAM	KAPU	ÉRKEZÉS
09:00	Check-in és check-out, várakozás a VIP lounge-ban	VIP lounge	09:45
09:45 TRADE AIRLINES	Beszállás a Trade Airlines járataira — Tájékoztató a légiutas-kísérőtől: KRIZSÓ SZILVIA	Agóra	10:00
10:00	FEKETEDOBOZ „Tökéletes Trilemma — fogyasztás kompromisszumok nélkül” HAJNAL BALÁZS , a Mastercard igazgatója	Agóra	10:15
10:15 FELDERÍTŐ HELIKOPTER	KAPITÁNYI TÁJÉKOZTATÓK: a hagyományos cégvezetői útravalóink idén is nagyszerű előadásokat és beszélgetéseket hoznak „A félelem leküzdhető” KELETI ARTHUR kibertitok jövőkutató, az Informatikai Biztonság Napja (ITBN) alapítója „Vakrepülés? Élet a halál után — VUCA-módszer a túlélésre” AVIDOR ANDRÁS pilóta, a BNI Global Stratégiai Tanácsának elnöke	Agóra	12:30
12:30	Találkozó a tranzit VIP Büfében	VIP Büfé (-1 szint)	14:00

FAKULTATÍV PROGRAM 2025. SZEPTEMBER 26-28.

5. NAP 2025. SZEPTEMBER 26. PÉNTEK

INDULÁS	PROGRAM	ÉRKEZÉS
14:00	Szabadprogram, wellness	17:30
17:30	Utazás Badacsonyra a Laposa Pincészetbe	18:00
18:00	Pincelátogatás	19:00
19:00	Borkóstoló a Borteraszon	20:00
20:00	BorvacSORA	22:00
22:00	Utazás vissza Tapolcára, a Hunguest Hotel Pelionba	22:30
22:30	Jó éjszakát, jó pihenést!	

6. NAP 2025. SZEPTEMBER 27. SZOMBAT

INDULÁS	PROGRAM	ÉRKEZÉS
07:00	Reggeli az étteremben	09:00
09:00	Utazás Celldömölkre a Czelli Malomhoz	10:30
10:30	Czelli Malom látogatás, kóstoló	12:30
12:30	Utazás Tapolcára, a Pisztráng Fesztiválra	14:00
14:00	Ebéd a tapolcai tóparton, majd séta a tóparttól a szállodához	15:00
15:00	Pihenő, wellness a Hunguest Hotel Pelionban	17:45
17:45	Utazás Sümegre, a Sümegi Várhoz	18:15
18:15	Sümegi várjátékok megtekintése	19:45
19:45	Királyi lakoma a Sümegi Vár alatt	21:30
21:30	Utazás vissza Tapolcára, a Hunguest Hotel Pelionba	22:00
22:00	Jó éjszakát, jó pihenést!	

7. NAP 2025. SZEPTEMBER 28. VASÁRNAP

INDULÁS	PROGRAM	ÉRKEZÉS
08:00	Reggeli az étteremben	10:00
10:00	Kijelentkezés a szállodából	11:00
11:00	Hazautazás	

PROGRAMUNKAT NYOMON KÖVETHETI:

businessdays.hu

További információ: Justin Sára – justin.sara@trademagazin.hu

You can also find all the information about our conference
in English on our website: <https://trademagazin.hu/en>